



Malernes Torg, Sacre Coeur

Paris, byenes by, er en av de klassiske reisemålene i Europa. Før eller siden bør alle besøke og oppleve byen og dens atmosfære, de mange kjente byggverk, motene og kunstens sentrum m.m. Foruten Paris besøker vi også Belgias hovedstad Brüssel. Vi benytter Color Line Oslo - Kiel tur/retur.

#### Dag 1 : Trøndelag - Oslo / Kiel

Tidlig avreise fra Trøndelag. Etter opphold på Alvdal fortsetter vi sørover Østerdalen til Oslo hvor Color Lines ferje har avgang kl. 14.00. Middag om kvelden og overnatting i innvendig dobbeltlugar.

#### Dag 2 : Kiel - Gladbeck

Frokost på ferja før ankomst Kiel kl. 10.00. Turen går sørover forbi Bremen, Osnabrück og til middag og overnatting på Van der Valk Hotel i Gladbeck, vest for Dortmund.



Rådhuset i Bremen

#### Dag 3 : Gladbeck - Brussel - Paris

Vi har kort veg til Belgia og til et opphold i Brussel. Vi ser på det praktfulle rådhuset, torvet og den kjente statuen «Manneken Pis». På ettermiddagen fortsetter vi inn i Frankrike og frem til Paris. Her skal vi bo i 4 netter på hotell Holiday Inn Gare de L'Est. Middag om kvelden på nærliggende restaurant, frokost på hotellet.

#### Dag 4 - 6: Paris

Under oppholdet i Paris vil en lokal guide vise oss rundt i byen. Vi får se Notre Dame, Triumfbuen, Eiffeltårnet, Concordeplassen, Pompidou-senteret m.m. Under oppholdet vil det også bli tid til å besøke museet «Louvre» og/eller gå i butikker for de som ønsker det. Om kvelden vil det bli besøk på Montmartre, hvor vi fra kirken «Sacre Coeur» har flott utsikt utover byen. Videre besøkes malernes torg med mange små restauranter. Det vil også bli anledning til å besøke den verdenskjente kabareten på Moulin Rouge.

#### Dag 7 : Paris - Bremen

Vi forlater Paris og kjører nordover forbi Brussel og inn i Tyskland ved Aachen. Videre forbi Köln og frem til



Notre Dame

Avreisedato: 17.4

Prisen inkluderer:

- 6 hotellovernattinger
- 7 frokost
- 4 middag
- Color Line Oslo - Kiel tur/retur med innvendig dobbeltlugar
- Guide i Paris



**9 DAGER kr. 6.490,-**

Tillegg enkeltrom hotell: kr. 1.790,-

Tillegg singellugar: kr. 990,-

Tillegg lugar med vindu: kr. 350,- p.p.

Bremen hvor det blir middag og overnatting på Hotel Hilton Bremen som ligger sentralt nær byens torg og rådhus.

#### Dag 8 : Bremen - Kiel / Oslo

Vi kjører nordover forbi Hamburg før vi kommer til Kiel. Her har Color Lines ferje avgang kl. 14.00. Musikk, hygge og dans utover kvelden. Overnatting i innvendig dobbeltlugar.

#### Dag 9 : Oslo - Trøndelag

Ankomst Oslo kl. 10.00. Turen går nordover Østerdalen og vi er tilbake i Trøndelag iløpet av kvelden.



**BRUSTAD BUSSTRAFIKK A/S**

N-7600 Levanger - Telefon: +47 74 08 87 00 - Telefaks: +47 74 08 44 40 - Epost: bussferie@brustadbuss.no



# Praktiske opplysninger

## Bussturen:

På turen benyttes helturistbuss, utstyrt med toalett, aircondition, minikjøkken hvor det serveres kaffe m.m. uten ekstra kostnad. Små klaffebord på stolryggene og fra kjøleboks selges mineralvann. Under turen vil det bli regelmessig stopp for bespisning og røykepauser.

## Ferjene:

Under reisen benyttes Color Lines ferjer mellom Oslo og Kiel begge veier. Da vi skal reise med ferje første dag, bør nødvendig utstyr som trengs ombord, medtas i håndbagasje.

## Valuta:

Det vil være nødvendig å ha med Euro på turen. Man behøver noe penger til bespisning midt på dagen og til eventuell handling. Eventuelle reserver kan medtas i norske sedler (maks. 100,- kroner sedler). Videre kan ulike kredittkort benyttes spesielt ved større innkjøp og for uttak av kontanter. På Color Lines ferjer kan både Euro og norske kroner benyttes.

## Pass: Husk gyldig pass

Fra 25.mars 2001 gjelder samarbeidet i Schengenavtalen. Det betyr at det ikke blir noe passkontroll på grensene. Gyldig pass må uansett medtas for eventuelle krav om legitimasjon m.m. Legg ikke passet i koffert eller lignende, men i eventuell håndbagasje så det er lett tilgjengelig.

## Reiseforsikring:

Det er nødvendig med reiseforsikring på turen. Dersom De ønsker kombinert reiseforsikring, kan dette ordnes av oss gjennom Europeiske reiseforsikring. For denne turen koster forsikringen kr.445,- for enkeltperson og kr. 710,- for ektepar.

(Europeiske reiseforsikring kunngjør nye premier 1.april 2011)

